

ACTA SE SESION PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS AÑO 2024

CBMM- 003-13-06-2025

RENDICION DE CUENTAS

АСТА	3	TEMA	ENTREGA DE INFORME PRELIMINAR RENDICIÓN DE CUENTAS AÑO 2024	D	M	A
				13	06	2025

LUGAR:	CUERPO DE BOMBEROS MARCELINO MARIDUEÑA			
HORA:	10H00			
OBJETIVO:	ENTREGA DE INFORME PRELIMINAR RENDICIÓN DE CUENTAS AÑO 2024			

En las instalaciones del Cuerpo de Bomberos de Marcelino Maridueña a los trece días del mes de junio del 2025, nos constituimos en reunión, el Sr. Juan Robin Vega Villao como Presidente de la Asamblea Local Ciudadana y el Equipo Técnico Mixto del Cuerpo de Bomberos de Marcelino Maridueña.

DESARROLLO DE LA REUNIÓN

- Se reúnen el Comité Técnico mixto del Cuerpo de Bomberos de Marcelino Maridueña y la Asamblea Local Ciudadana.
 - Juan Robin Vega Villao

Por parte del Cuerpo de Bomberos integran el Equipo Técnico Mixto:

- Zaida Peralta Gamboa
- Jacinto Galarza Monserrate
- 2. Continuando con la Fase 2 del Proceso de Rendición de Cuentas se entrega el INFORME PREMILINAR DEL PROCESO DE RENDICON DE CUENTAS AÑO 2024.

EVIDENCIA







ACTA SE SESION PROCESO DE RENDICIÓN DE CUENTAS AÑO 2024

RENDICION DE CUENTAS

PRÓXIMA	FECHA	HORA	LUGAR	
REUNIÓN	30 de Junio del 2025	9am	Cuerpo de Bomberos Marcelino Maridueña	





CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTÓN CRNEL. MARCELINO MARIDUEÑA

Marcelino Maridueña – Av. Modesto Salazar y Malecón Teléfono 2729-956 Fundado el 9 de octubre de 1950 Guayas – Ecuador



Oficio N°4-25 CPCCS-CBMM Marcelino Maridueña, 13 de Junio del 2025

Ing. Juan Robin Vega Villao- PRESIDENTE DE LA ASAMBLEA LOCAL CIUDADANA

Lcda. Paola Valencia- Ciudadana

Sr. Gregorio Mora- Ciudadano

COMITÈ MIXTO DE LA ASAMBLEA LOCAL CIUDADANA DEL CANTÓN CRNEL.

MARCELINO MARIDUEÑA

Ciudad -

De mis consideraciones:

Por medio de la presente reciba un cordial saludo, y a su vez para notificar la entrega del INFORME PRELIMINAR DE RENDICIÓN DE CUENTAS AÑO 2024. Esperando el mayor éxito en sus funciones, Gracias

Abnegación y Disciplina

Atentamente

Tnte Crnel (B) Jacinto Hipólito Galarza Monserrate PRIMER JEFE DEL CUERPO DE BOMBEROS

Ing. Zaida Peralta Gamboa INSPECTORA DEL CBMM

Encargada de: Proceso de Rendición de Cuentas 2024

13-06-2025 11:00